
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО РАЙОНА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

от 24.12.2019г. № 1098 

      г. Жуковка  

 

О внесении изменений в постановление 

администрации Жуковского района 

«О создании общественной комиссии 

по реализации  муниципальной программы 

«Формирование современной городской среды»  

на территории г. Жуковка,  

осуществлении контроля и координации  

выполнения программы, а также по организации 

подготовки и участию во Всероссийском конкурсе 

лучших проектов создания комфортной городской среды 

 

 В связи с произошедшими кадровыми изменениями 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. В постановление администрации Жуковского района «О создании 

общественной комиссии по реализации муниципальной программы 

«Формирование современной городской среды на 2018-2024 годы» на 

территории г. Жуковка, осуществлении контроля и координации выполнения 

программы, а также по организации подготовки и участию во Всероссийском 

конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды» внести 

следующие изменения: 

1.1. Пункт 1 изложить в редакции: 

«Создать и утвердить состав общественной комиссии (далее- Комиссии) по 

обеспечению реализации муниципальной программы «Формирование 

современной городской среды» на территории г.Жуковка также по 

организации подготовки и участию во Всероссийском конкурсе лучших 

проектов создания комфортной городской среды: 

-Лучкин Н.С.– глава администрации  Жуковского  района,                                                                                                                                                                        

председатель комиссии; 



 

-Шишкарева Г.В. – глава Жуковского городского поселения, 

заместитель председателя комиссии (по согласованию); 

 

-Воронин О.А. – первый заместитель главы администрации 

Жуковского района, секретарь комиссии. 

 

Члены комиссии: 

 

-Латышев В.В. –  глава Жуковского района (по согласованию); 

 

-Виниченко Н.А. – начальник  отдела городского хозяйства 

администрации Жуковского района; 

 

-Ильюшина Е.В. – инспектор отдела городского хозяйства 

администрации Жуковского района; 

 

-Логинов А.С. – начальник отдела архитектуры и градостроительства 

администрации Жуковского района; 

 

  - Папин Ю.И. – начальник отдела  по делам ГО и ЧС администрации                            
Жуковского  района;  

 

- Гайда И.М. – депутат Жуковского районного Совета народных 

депутатов (по согласованию); 

 

-Глазунова И.А.– депутат Жуковского городского Совета народных 

депутатов, член общественной организации «Молодая гвардия» (по 

согласованию); 

 

-Кострюкова З.Э. -  председатель Жуковского района Совета ветеранов 

(по согласованию); 

 

- Укустов А.В. – управляющий ООО «АРК» (по согласованию); 

 

- Горбарчук И.В. – генеральный директор ООО «Регион-проект» (по 

согласованию). 

  

- Луговой А.В. - начальник ОГИБДД МО МВД России «Жуковский», 

майор полиции (по согласованию); 

 

- Бурец Ю.А. – представитель Общероссийского Народного фронта «За 

Россию» (по согласованию).» 

 



4. Настоящее постановление опубликовать в установленном порядке. 

5. Контроль за исполнением постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации Жуковского района О.А. Воронина. 

 

Глава администрации                  Н.С.Лучкин  

__________________________________________________________________ 

Отослано:  членам комиссии 

 


